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Kuvendi i Komunés sé Decanit
01.Nr.VII
Decan,dt.19.10.2022

Bazuar né nenin 52 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 51 té Statutit t&
Komunés sé€ Decanit, b&j kété:

FTESE

Ftoheni g€ t& merrni pjesé né mbledhjen e VIII-t€ t& rregullt t& Komitetit pér Politiké dhe
Financa, qé do t€ mbahet me dt,28.10.2022/e premte/, né ora 11:00, né¢ Sallén e
Konferencave, né katin e treté t&é Komunés.

Pér mbledhje propozoj kété:

Rend pune

1.
2.
3.

b

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja ¢ kaluar,

Shqyrtimi i Raportit financiar 6(gjashté&) dhe 9(nént€&) mujor,

Shqyrtimi I propozimit pér kryerjen e obligimeve ndaj Marréveshjes sé Komunes me
Organizatén pér Zhvillim Rural(OZHR) “Méshgerra”-Prishting, participim né& projekiin e
pérbashkét nga lémia e blegtorisé, n& shumén 17,600.00 €, ,
Shqyrtimi i kérkesave,

T& ndryshme.

Kryesuesi i KPF-sé
Hajdar SUTAJ
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